MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 - Térreo · Fone: (11) 3356.7923
 dpag.prograd@ufabc.edu.br

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

    A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria PROGRAD Nº 2039/2021 para
coordenar os trabalhos para a eleição do Coordenador e Vice Coordenador da Licenciatura
Interdisciplinar em Ciências Humanas, de acordo com o Edital PROGRAD Nº 27/2021, que
estabelece as Normas do Processo Eleitoral,

    RESOLVE:

    Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o resultado das inscrições deferidas para os cargos de
Coordenador e Vice - Coordenador da LCH:

Coordenador Vice Coordenador

Centro SIAPE Nome Centro SIAPE Nome

CCNH 1145102 Claudia Regina Vieira CCNH 3155739 Mariana Moraes de Oliveira Sombrio

    Art. 2º - Os recursos devidamente fundamentados deverão ser enviados até às
23h59, do dia 10 de dezembro de 2021, ao e-mail: dpag.prograd@ufabc.edu.br, conforme o
cronograma anexo ao edital.

Art. 3º - E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este
documento, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 09 de dezembro de 2021.

VITOR VIEIRA VASCONCELOS

Presidente da Comissão Eleitoral